泳力認定員 各位

                                       一般社団法人

日本スイミングクラブ協会

泳 力 認 定 委 員 会

 委  員  長  松 木   保

＊＊＊令和元年度泳力認定員更新研修会開催のご案内＊＊＊

拝啓  時下益々ご健勝のこととお慶びを申し上げます。日頃は、泳力認定事業の推進にご協力を賜りまして厚く御礼を

申し上げます。

さて、令和元年度泳力認定員研修会を下記の日程にて開催を致しますのでご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

１．日    時： ２０１９年１０月２７日（日） １６：３０～１７：３０

２．会  場： 『くろしおアリーナ』高知県高知市五台山１７３６－１

         ※当日は直接会場へお越し下さい。

３．参 加 費    ： 無 料

４．持 ち 物：  「泳力認定」運営マニュアル（表紙に「にんてー君」表記のもの） ※必ずご持参下さい。

５．申込方法： 申込用紙に必要事項をご記入のうえ、下記宛てにFAXにてお申込み下さい。

FAX：０３－３５１１－１５５４

※申込書をＦＡＸ送信にて申込完了となり、当日案内（第二要項）は送付致しませんので、直接会場へお越し下さい。

６．締め切り：  令和元年１０月１６日(水) 必着

７．そ の 他： 満６０歳を経過した泳力認定員は、当該研修会の免除規定がございます。その場合は、資格有効期限内

に更新の手続きを行って下さい。（更新申請手続きの免除はございません。）

※開始5分を過ぎてからのご出席は、資格更新となりません。時間厳守にて予めご了承願います。

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

令和元年度泳力認定員更新研修会申込書（四国会場）

氏      名

クラブ 名

クラブ住所

℡：           (              )

〒        －

泳力認定員登録No.

※泳力認定員資格有効期限をご確認ください。有効期限が分からない場合は、本部事務局へお問い合わせ下さい。